Landriano, et Albertus Vicecomes, et Miranus Morigia, et Guido Grassus, et

Ricardus Crivellus, et Jo : Pasqualis, et Menadragus de Mandello, et Paganus

de la Turre , et Boiufacios Fil. qd. Dni Guglielmi de Pusterla, et Abia-

ticus Marcellinus Fil qd. Dui Drudi , et Henricus Gambarus omnes de

Civitate Mediolani. — Ego Guglielmus Fil. qd. Petrobelli de Vicouicrcato

de Centrata de Gornaredo Civit. Mediolani Not. , et modo Scriba Palali

i

Com. Mediolani interfui, et subscripsi. — Ego Conradus Fil. Jacobi de Va-

redeo de Contrada de la Pesina Com. Mediolani Notarius, et nane Scriba

Comunis Mediolani suprascriptis interfui, et subscripsi. — Ego Henricus de

Camenago Fil. qd. Dni Castelli, qui sto in Curie Vicecomilum Notarius , et

nunc Scriba Comunis Mediolani interfui, et subscripsi.

An. 12.'o = Rinnovazione della lega lombarda in Brescia. Murator Anliq.

meda wvi Tom. IV. pag. 531. et seq.

Idem. == Brevi di papa Gregorio IX a favore del monistero di sant' Apol-

linare, Bonavilla supracit.

Idem. = Breve dello stesso pontefice al monistero delle Umiliate dell'ordine

di sani' Agostino presso sani' Eustorgio ; ora delle Veteri. Carla nell'archivio

di quel Monislero. = Dilectis in Chrislo Filiabus Ministra?, ac Sororibus

eN.istenlibus juxta Ecclesiam Sancii Euslorgii Mediolan. Ordinis Sancii An-

gustini Salutem, et Apostolicam benedictionem. Cum a Nobis petitur quod

justum, est, et honestum, tam vigor sequitatis, quam ordo exigit rationis, ut

id per sollicitudinem Officii nostri ad debitum perducatur effectum. Ex parte

siquidem vostra fuit nobis humiliter supplicatuni-, ut cum in Ci^'itale, ac

Diaecesi Mediolan. Ambrosianum Officium celebrelur, celebrandi juxla quod

alia? Sorores Vestri Ordinis celebrant licentiam vobis concedere dignaremur.

Nos igitur vestris justis supplicationibus benignum impertientes assensum

licentiam Vobis concedimus postulalam. Nulli ergo etc.

Datum Perusii IV. Kal Mail Pontificatus Nostri anno nono.

Idem. = Cessione della chiesa di santa Maria in Valle fatta da Ugone Ci-

miliarca, che ne aveva il juspatronato alle monache di Montano, che ivi tra-

sportarono il loro monistero. Carta nell'archivio di Santa Maria in Valle. = In

nomine Domini Anno Dominicaj Incarnationis Millesimo ducenlesimo trigesimo

quinto, die Veneris, octavo die Junii, Indictione septima. Corani D. Guillielmo

De Rixiolo Dei gralia S. M. E. Archiep., eo approbante, et auctoritatem , et

parabolam dante, et praestante, Domnus Ugo De Setara Dei gralia M. E. Ci-